

RESULTATRÄKNING

STOCKHOLM BUSINESS REGION KONCERNEN

3610

2017-05-09

April 2017

1704 Utfall

BELOPP I 1.000 SEK

	AC 1704	AC 1604	P1 1712	BU 1712	AC 1612
ANTAL ANSTÄLLDA					
Totalt antal månadsavlönade	61	63	62	66	61
Totalt antal anställda	0	63	0	66	65
Fakturerad försäljning	5 516	12 741	5 640	10 100	19 095
Hyses- och arrendeintäkter	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	62 862	148 249	138 162	123 600	228 287
SUMMA INTÄKTER	68 378	160 990	143 802	133 700	247 382
Råvaror och förnödenheter	0	-93	0	0	-1 882
Övriga externa kostnader	-20 303	-45 762	-95 354	-82 100	-178 489
Personalkostnader	-16 788	-19 764	-59 036	-61 600	-60 167
Avskrivn. av materiella och immateriella anl tillg	-736	-705	-2 602	-2 500	-2 472
Övriga rörelsekostnader	-15	-1	0	0	-36
SUMMA KOSTNADER	-37 842	-66 325	-156 992	-146 200	-243 046
RÖRELSERESULTAT	30 536	94 665	-13 190	-12 500	4 336
Ränteintäkter	397	372	1 020	500	1 099
Övriga finansiella intäkter	186	0	186	0	0
FINANSIELLA INTÄKTER TOTALT	583	372	1 206	500	1 099
Räntekostnader	-1	0	-1	0	-4
Övriga finansiella kostnader	-15	-15	-15	0	-15
FINANSIELLA KOSTNADER TOTALT	-16	-15	-16	0	-19
FINANSNETTO	567	357	1 190	500	1 080
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	31 103	95 022	-12 000	-12 000	5 416
RESULTAT FÖRE DISPOSIT O SKATT	31 103	95 022	-12 000	-12 000	5 416
RESULTAT FÖRE SKATT	31 103	95 022	-12 000	-12 000	5 416
Aktuell skatt på årets resultat	-6 843	-20 905	0	0	-85
ÅRETS RESULTAT	24 260	74 117	-12 000	-12 000	5 331
ÅRETS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL MODERFTG AKTIEÄGARE	24 260	74 117	-12 000	-12 000	5 331

BELOPP I 1.000 SEK	1704AC	1704BU	1604AC
Goodwill	0	0	0
SUMMA IMMATERIELL ANL TILG	0	0	0
Inventarier o installationer	4 194	3 759	4 947
SUMMA MATERIELL ANL TILG	4 194	3 759	4 947
Andelar i dotterföretag	0	0	0
SUMMA FINANS ANL TILG	0	0	0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	4 194	3 759	4 947
Råvaror o förmödenheter	397	0	0
Färdigvaror o handelsvaror	0	0	272
SUMMA VARULAGER MM	397	0	272
Kundfordringar	2 120	48 500	47 366
Aktuell skattefordran	6 440	5 660	7 675
Momsfordran	9 921	0	0
Övriga fordringar	530	200	1 787
Tillgodohavande konc konto Nordea	136 015	35 000	133 428
Förutbet kostn/uppl intäkter (Ej vid årsbokslut)	2 527	800	2 605
Övriga upplupna intäkter (Vid årsbokslut)	0	0	0
Övriga förutbetalda kostnader (Vid årsbokslut)	0	0	0
SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR	157 553	90 160	192 861
Likvida medel exkl konc.konto	0	0	97
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	157 950	90 160	193 230
SUMMA TILLGÅNGAR	162 144	93 919	198 177
Aktiekapital	2 100	2 100	2 100
Reservfond	136	136	136
Balanserat resultat	27 026	21 695	21 695
Periodens resultat	24 260	-4 000	74 117
SUMMA FRIA MEDEL	51 286	17 695	95 812
EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERFTG AKTIEÄGARE	53 522	19 931	98 048
SUMMA EGET KAPITAL	53 522	19 931	98 048
Avsatt till pensioner	4 818	5 100	4 855
Schablonskatt	6 843	0	20 905
SUMMA AVSÄTTNINGAR	11 661	5 100	25 760
Leverantörsskulder	5 505	12 261	9 566
Aktuell skatteskuld	1 696	2 000	2 288
Momsskuld	9 135	0	0
Övriga kortfr skulder	979	5 000	11 761
Semesterlöneskuld	1 608	1 400	1 718
Sociala avgifter	2 011	400	539
Källskatter	912	0	0
Övr uppl kostn/förutb intäkter (Ej vid årsbokslut)	75 115	47 827	48 497
Övriga förutbet intäkter (Vid årsbokslut)	0	0	0
Övriga upplupna kostnader (Vid årsbokslut)	0	0	0
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	96 961	68 888	74 369
SUMMA SKULDER	108 622	73 988	100 129
SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL	162 144	93 919	198 177
Varav kortfr räntebärande fordran	136 015	35 000	133 428
SUMMA RÄNTEBÄRANDE FORDRINGAR	136 015	35 000	133 428